
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la : desemnarea reprezentantului CL Icoana si al primarului în Consiliul de 
Administrație al Școlii Gimnaziale Comuna Icoana 

 
 

Având în vedere :  
-    Proiectul de hotarare nr. 1261/25.09.2014 initiat de d-ul primar 
- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în administraţia 

publică ,  
- Prevederile  Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
- Adresa Scolii Gimnaziale Icoana nr. 900/23.09.2014 
- Prevederile Legii nr.1/2011 a educației naționale si  ale Ordinului 

Ministerului Educatiei nationale nr. 4619/22.09.2014 
- Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Secretar, Resurse 

umane nr. 1260/25.09.2014 
- Raportul comisiilor de specialitate nr. 1294,1295,1296,1297/30.09.2014 

 
     În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
Adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE : 
 
Art.1.  Se desemnează ca reprezentant al C.L. Icoana în Consiliul de Administrație al  
          Școlii Gimnaziale Comuna Icoana numitul Radulescu Ilie iar reprezentantul  
          primarului numitul Cimpoeru Ion - Referent . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate, Scolii Gimnaziale Comuna Icoana si persoanelor  
          nominalizate . 
. 
 
   Preşedinte,                                                                                 Contrasemnez,                                                                                       
Sandulescu Valina                                                                            Secretar, 
                                                                                                     Nicolaita Viorel 
 
 
                                         Icoana 
           Nr. 22 din 30.09.2014 
 
                                                          Hotararea a fost adoptata cu 9 voturi pentru, 1 vot        

                                                                             impotriva si o abtinere .               
       


